YÊU CẦU BÁO GIÁ

 Vật tư y tế bổ sung( lần 2) phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh

 2025 của Trung tâm Y tế huyện Chiêm Hóa, tỉnh Tuyên Quang

Kính gửi: Các công ty, các nhà cung cấp vật tư y tế trong nước.

Trung tâm Y tế huyện Chiêm Hóa đang có nhu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức đầu thầu gói thầu: mua sắm vật tư y tế phục vụ

công tác khám chữa bệnh với các nội dung cụ thể như sau:

1. Bên mời chào giá: Trung tâm Y tế  khu vực Chiêm Hóa.

2. Tên gói thầu: Mua sắm vật tư y tế bổ sung ( lần 2) phục vụ công tác khám chữa

bệnh. Thời gian thực hiện gói thầu là 365 ngày.

3. Nội dung báo giá: theo Danh mục gửi kèm theo.

4. Thời gian phát hành Thư mời chào giá: từ ngày 12 tháng 8 năm 2025 đến 17h

ngày 22 tháng 08 năm 2025.

5. Thời gian nộp Thư chào giá: Chậm nhất là 17h ngày 22/08/2025 (trong giờ

hành chính). Các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

- Công ty tham gia chào giá phải ghi rõ họ tên, địa chỉ, khi nộp bảng chào giá

 ( theo biểu mẫu) . Trong bảng chào giá phải ghi rõ hiệu lực của giá chào.

- Bảng chào giá phải được bỏ phong bì, niêm phong kín miệng bao để bảo mật và

tạo sự khách quan trong việc mời chào giá cạnh tranh.

- Các công ty tham gia chào giá phải chịu hoàn toàn về tính pháp lý, hoạt động

kinh doanh, phạm vi hoạt động và các quy định khác của pháp luật.

6. Thời gian hiệu lực báo giá: Tổi thiểu 90 ngày.

7. Địa điểm nhận hồ sơ chào giá: Bộ phận văn thư thuộc Phòng Tổ chức - Điều

dưỡng - Kiểm soát nhiễm khuẩn, Trung tâm Y tế huyện Chiêm Hóa, Tổ Vĩnh Lim, thị

trấn Vĩnh Lộc, Chiêm Hóa, Tuyên Quang. Số điện thoại văn thư: 0984.551.694

Trung tâm Y tế huyện Chiêm Hóa xin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- khoa Dược –TTBVTYT (đăng tải);

- Website Trung tâm Y tế;

- Lưu: VT, HST.

GIÁM ĐỐC

Hà Văn Linh

SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

TRUNG TÂM Y TẾ

KHU VỰC CHIÊM HÓA

Số:  65 /TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Chiêm Hóa, ngày 12  tháng 8 năm 2025

Admin

Admin

2

                                                                  Phụ LụC

   TT Tên vật Tư Đơn vị   tính    Số lượng  Ghi chú
1 Kim châm cứu các số            Cái 200.000
2 Gạc hút y tế khổ 0,8m Mét 50.000
3 Khẩu trang y tế Cái 100.000
4 Tests Kháng nguyên Sars-CoV-2 Test 1.000
5 Test nhanh chẩn đoán H. pylori

bằng mảnh sinh thiết Ống 2.000

6 Găng tay phẫu thuật Đôi 20.000
7 Găng tay khám bệnh sử dụng 1 lần Đôi 200.000
8 Găng sản khoa Đôi 300
9 Dây truyền máu Bộ 2.000
10 Bộ dây chạy thận nhân tạo Bộ 2.000
11 Quả lọc thận nhân tạo Quả 2.000
12 Canuyn ngậm miệng các số Cái 500
13 Ống hút thai các cỡ Cái 500
14 Vít xương xốp 4.5mm Cái 100
15 Giấy định nhóm máu  Tờ 10.000
16 Chỉ khâu mạch máu 4/0 Sợi 48
17 Chỉ khâu mạch máu 5/0 Sợi 48
18 Chỉ  khâu mạch máu 1/0 Sợi 24
19 Chỉ khâu mạch máu số 3/0 Sợi 36
20 Chỉ khâu mạch máu số 4/0 Sợi 36
21 Chỉ khâu mạch máu số 2/0 Sợi 36
22 Dung dịch rửa tay phẫu thuật Can  40
23 Dụng cụ cắt trĩ Bộ  20

  24 Mũ phẫu thuật          cái         20.000

  25 Test đường huyết         Test           2000

  26 Gạc Phẫu thuật không dệt        Miếng            5000

  27 Kim lấy thuốc           cái         100.000

  28 Son poley 3 nhánh          cái            30

  29 Kim chạy thận nhân tạo          Cái          15.000

  30 Gạc thận nhân tạo          Cái          13.000

  31 Cydzyme 2258          chai           50

  32  Băng Cuộn 10 x5cm          Cuộn           5000

  33 Son dẫn lưu vô trùng            Cái           500

  34 Quả Bóp Bóng           Cái             5

  35 Dầu Parafin           Lít            10

  36 Hộp hấp bông gạc           Cái            05

  37 Kim sắt         Cái                 1600

  38 Mar khí dung         Cái                   500

  39 Dây thở O xy 2 nhánh         Cái                   600

  40 Mar thở O xy          Cái                   500

 Tổng cộng : 40 Mặt hàng

Admin

TT Danh Mục
Quí cách

đóng gói

mã hiệu

hàng hóa

Mô tả yêu cầu về tính

năng, Thông số kỹ

thuật, và các thông tin

liên quan vầ kỹ thuật

Năm Sản

xuất
xuất xứ

Số

lượng

 Đơn vị

tính
Đơn giá

chi phí cho

dịch vụ liên

quan

(VNĐ)

thuế, lệ

phí nếu

có

Thành

tiền

cộng

Công ty….

Kính gửi : TÊN CHỦ ĐẦU TƯ

MẪU BÁO GIÁ

Admin